
2020 年 3 月 12 日 

 

お客様各位 

 

株式会社フレッシュネス 

 

 

店舗における感染症予防の取り組みと 

営業時間変更等の可能性につきまして 

 

平素よりフレッシュネスバーガーをご利用いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

フレッシュネスバーガーでは、お客様に安心してお食事を楽しんでいただくため、お客様

および従業員の安全のため、感染症予防として以下の取り組みを実施しております。 

 

また、状況に応じ急遽、一部店舗において休業、営業時間変更、商品一部販売休止などの

対応とさせていただくこともあり、この場合、ホームページの店舗情報と異なることもござ

います。 

 

皆さまにはご不便をおかけすることもございますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

（１）自宅での検温による 37.5℃以上の発熱、疑わしい症状を呈している従業員の自宅療

養 

（２）出勤時の検温による 37.5℃以上の発熱者、問診による体調不良者の帰宅指示 

（３）従業員への 2 回手洗いと手指のアルコール消毒の徹底 

（４）客席テーブル、イス、取っ手などの器具へのアルコール消毒の徹底 

（５）使い捨て手袋による調理作業の徹底 

（６）まな板の次亜塩素酸への 30 分間浸漬の徹底 

（７）従業員のマスク着用（マスク不足のため徹底できないことご容赦ください） 

 

 

 


